

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการตามแนวทางการสร้างความเข้มแข็งและยั่งยืนให้กับเศรษฐกิจภายในประเทศ
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ (งบภาค)
โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมดาดคอนกรีตคลองส่งน้ำ
เพื่อการเกษตร ขอยสรพยา ๑๐,๑๖ หมู่ที่ ๔,๕ ตำบลสรพยา อำเภอสรรพยา
จังหวัดชัยนาท

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดชัยนาท โดยที่ทำการปกครองอำเภอสรรพยา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๔๗๕,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมดาดคอนกรีตคลองส่งน้ำเพื่อ
การเกษตร แบ่งเป็น ๒ ช่วง

ช่วงที่ ๑ ขอยสรพยา ๑๐ ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๘๙ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๗๑๑ ตารางเมตร พร้อมดาดคอนกรีต ปากดาดกว้าง ๑.๒๐ เมตร
ท้องดาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๔๘๙ เมตร หนา ๐.๐๗ เมตร

ช่วงที่ ๒ ขอยสรพยา ๑๖ ผิวจราจรกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๕๖๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๓ ตารางเมตร พร้อมดาดคอนกรีต (ซ้าย) ปากดาดกว้าง
๑.๒๐ เมตร ท้องดาดกว้าง ๐.๗๐ เมตร ยาว ๕๖๕ เมตร หนา ๐.๐๗ เมตร / (ขวา) ปากดาดกว้าง
๑.๒๐ เมตร ท้องดาดกว้าง ๐.๗๐ เมตร ยาว ๕๑๒ เมตร หนา ๐.๐๗ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔,๔๗๕,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปการประมาณราคา

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|------------------------------|-----------------------------|-------------------|
| ๖.๑ นายอดิศักดิ์ ชัยณรงค์ชัย | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา | เป็นประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายจีระ ชูแก้ว | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ | เป็นกรรมการ |
| ๖.๓ นายเจนติพันธ์ พุ่มพวง | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง | เป็นกรรมการ |

พิมพ์

แบบสรุปราคากลาง ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก

<<< กลับเมนู

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมคาคอนกรีตคลองส่งน้ำเพื่อการเกษตร

สถานที่ก่อสร้าง ขอบสระพญา ๑๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสระพญา และขอบสระพญา ๑๐ หมู่ที่ ๕ ตำบลสระพญา

ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.50 ม. ระยะทาง 565.00 ม.
 4.00 ม. ระยะทางรวม 489.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอสระพญา

แบบเลขที่ 0

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน	factor f	ราคาต่อหน่วย X factor	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานดินถมคันทาง แล้วบดทับ	ลบ.ม.	1,162.69	154.13	179,204.64	1.3624	209.99	244,148.40
	1.2 งานขุดรื้อพื้นทาง คสล. เดิม หนา 15 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	2,868.60	122.59	351,661.67	1.3624	167.02	479,113.57
	1.3 งานขุดรื้อพื้นทาง คสล. เดิม หนา 0.07 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	3,662.76	57.21	209,546.50	1.3624	77.94	285,486.15
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
	2.1 งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	701.11	313.50	219,796.42	1.3624	427.11	299,450.64
	2.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	492.01	255.62	125,766.32	1.3624	348.26	171,344.03
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	4,114.50	286.84	1,180,203.18	1.3624	390.79	1,607,908.81
	3.2 งานรอยต่อแผ้วขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	60.00	89.72	5,383.20	1.3624	122.23	7,334.07
	3.3 งานรอยต่อแผ้วหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	412.00	63.14	26,013.68	1.3624	86.02	35,441.04
	3.4 งานผิวคาคอนกรีตปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ 7 ซม.	ตร.ม.	5,481.00	134.33	736,262.73	1.3624	183.01	1,003,084.34
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด Ø 0.30 ม.	ม.	145.00	536.51	77,793.95	1.3624	730.94	105,986.48
	4.2 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	150.00	1,195.99	179,398.50	1.3624	1,629.42	244,412.52
5	งานบ่อพักก้นน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	8.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								4,483,710.05
ราคากลาง								4,475,000.00

ราคากลาง (สี่ล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

3,291,030.79

1.3624

1.2782

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่

ประธานกรรมการ

(นายอดิศักดิ์ ชัยณรงค์ชัย)

นักบริหารงานช่าง

กรรมการ

(นายเจนติพันธุ์ พุ่มพวง)

นักพัฒนาชุมชน

กรรมการ

(นายจิระ ชูแก้ว)

นักบริหารงานทั่วไป